
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 oraz § 8 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 
2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Nur w następującym składzie: 

1) Magda Ferenc - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nurze; 

2) Diana Kropiewnicka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Godlewie-Warszach; 

3) Wioleta Godlewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Murawskich Nadbużnych; 

4) Renata Dymowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zuzeli; 

5) Klaudia Zawistowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nurze.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6558272-2705-479A-84B8-A62BD21E412C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


